

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba

Modernizácia budovy Okresného súdu Poprad

Objekt

ZTI - Zdravotechnika

JKSO

Miesto

KS

Datum

04.07.2025

Objednávateľ

Okresný súd Poprad, Štefánikova 100, Poprad

IČO

IČ DPH

Zhotoviteľ

STAV-TATRY, s.r.o.

IČO

IČ DPH

36497495

SK2021891047

Projektant

Ing. Ján Bátor

IČO

IČ DPH

Spracovateľ

Ing. Ján Bátor

IČO

IČ DPH

Bežné investície bez DPH

75 118,59

Zelené investície bez DPH

12 282,37

Cena bez DPH

87 400,96

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

87 400,96

23,00%

20 102,22

Cena s DPH

v EUR

107 503,18

Projektant

Spracovateľ

Datum a podpis

Pečiatka

Datum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Datum a podpis

18.08.2025

Pečiatka

Datum a podpis

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba

Modernizácia budovy Okresného súdu Poprad

Objekt

ZTI - Zdravotechnika

Miesto

Objednávateľ

Okresný súd Poprad, Štefánikova 100, Poprad
STAV-TATRY, s.r.o.

Zhotoviteľ

Datum

04.07.2025

Projektant

Ing. Ján Bátor

Spracovateľ

Ing. Ján Bátor

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

HSV -Práce a dodávky HSV	87 400,96
PSV - Práce a dodávky PSV	3 342,86
713 - Izolácie tepelné	84 058,10
721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia	6 719,34
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	14 161,17
724 - Zdravotechnika - strojné vybavenie	23 733,74
725 - Zdravotechnika - zariad. predmety	1 555,25
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	35 614,65
Ostatné montážne práce	2 254,19
	19,76

ROZPOČET

Stavba

Modernizácia budovy Okresného súdu Poprad

Objekt

ZTI - Zdravotechnika

Miesto

Objednávateľ

Okresný súd Poprad, Štefánikova 100, Poprad
STAV-TATRY, s.r.o.

Zhotoviteľ

Datum

04.07.2025

Projektant

Ing. Ján Bátor

Spracovateľ

Ing. Ján Bátor

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

87 400,96

Poznámka k položke
Názvy materiálov sú uvedené ako príklad, môžu byť v zmysle platného zákona nahradené ekv. výrobkami - odsúhlasené GP, GD a dozvoľom.
K správneému oceneniu výkazu výmer je potrebné naštudovať PD - projektovú dokumentáciu, je nahradená orientačným výkazom výmer.

Predmet zákazky v celom rozsahu je opísaný tak, aby bol presne a zrozumiteľne špecifikovaný. V prípade ak sa technické požiadavky predmetu zákazky odvolávajú na konkrétneho výrobcu, výrobný postup, obchodné označenie, patent, typ, oblasť alebo miesto pôvodu atď. resp. ak niektorý z použitých parametrov, alebo rozpočet parametrov identifikuje konkrétneho výrobcu, výrobný postup, obchodné označenie, patent, typ, oblasť alebo miesto pôvodu alebo výroby atď. môže uchádzač predložiť ekvivalentné plnenie predmetu zákazky spĺňajúce v odlišnom technickom riešení poskytujúcom rovnaký alebo lepší výsledok. Ekvivalentné plnenie predmetu zákazky musí spĺňať ten istý účel použitia a musia mať kvalitatívne rovnaké alebo lepšie vlastnosti a technické parametre ako je požadované pri pôvodnom predmete zákazky. Uvedené sa vzťahuje na všetky stanovené parametre.

D HSV

Práce a dodávky HSV

3 342,86

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

1	K	566902121.S	Vyspravenie podkladu štrkodrvou, po zhutnení hr. 100 mm	m2	2,00	8,33	178,38
2	K	632452269.S	Cementový poter (vhodný aj ako spádový), pevnosti v tlaku 25 MPa, hr. 150 mm	m2	2,00	80,86	161,72

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

3 164,48

3	K	X prestupy	Vysekávanie prestupov / odvrtanie do muriva do 150 mm	ks	32,00	71,59	2 290,88
4	K	974042575.S	Vysekanie rýh v betónovej dlažbe do hĺbky 200 mm a šírky do 200 mm, -0,08800t	m	8,00	23,79	190,32
5	K	Jimka dem	Vysekanie jímky v betónovej podlahe 600x600x400	ks	1,00	171,82	171,82
6	K	Jimka mont	Vyspravenie a utesnenie čerpacej jímky v betónovej podlahe 600x600x400 + osadenie krycej mreže	ks	1,00	334,09	334,09
7	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	1,80	13,69	24,64
8	K	979089714.S	Prenájom kontajneru 10 m3	ks	1,00	152,73	152,73

D PSV

Práce a dodávky PSV

84 058,10

D 713

Izolácie tepelné

6 719,34

9	K	713482305	Montáž trubíc TUBOLIT DG	m	363,000	3,04	1 103,52
10	M	azf1593	Tubolit DG 22 x 13 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	m	70,000	0,85	59,50
11	M	azf1612	Tubolit DG 22 x 20 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	m	157,000	1,54	241,78
12	M	azf1595	Tubolit DG 28 x 13 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	m	32,000	0,91	29,12
13	M	azf1613	Tubolit DG 28 x 20 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	m	32,000	1,79	57,28
14	M	azf1597	Tubolit DG 35 x 13 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	m	12,000	1,29	15,48
15	M	azf1637	Tubolit DG 35 x 30 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	m	12,000	3,31	39,72
16	M	azf1599	Tubolit DG 42 x 13 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	m	13,000	1,48	19,24
17	M	azf1504	Tubolit DG 54 x 13 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	m	10,000	1,85	18,50
18	M	azf1604	Tubolit DG 64 x 13 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	m	25,000	2,14	53,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
19	K	713483104.S	Montáž tepelnej izolácie pre rozvodné potrubia priemeru od 20 mm kúrenia, zdravotníckej, klimatizácie a chladenia	m	367,000	5,89	2 161,63
20	M	354507	Technické izolácie Thermo-teK PS Eco ALU, čadičová minerálna izolácia potrubných rozvodov s Al fóliou - vinutá skruž do 200/80°C, 22x25x1200	m	84,000	4,47	375,48
21	M	354514	Technické izolácie Thermo-teK PS Eco ALU, čadičová minerálna izolácia potrubných rozvodov s Al fóliou - vinutá skruž do 200/80°C, 28x25x1200	m	39,000	4,52	176,28
22	M	354521	Technické izolácie Thermo-teK PS Eco ALU, čadičová minerálna izolácia potrubných rozvodov s Al fóliou - vinutá skruž do 200/80°C, 35x25x1200	m	1,000	4,82	4,82
23	M	731457	Technické izolácie Thermo-teK PS Eco ALU, čadičová minerálna izolácia potrubných rozvodov s Al fóliou - vinutá skruž do 200/80°C, 35x30x1200	m	1,000	5,21	5,21
24	M	354529	Technické izolácie Thermo-teK PS Eco ALU, čadičová minerálna izolácia potrubných rozvodov s Al fóliou - vinutá skruž do 200/80°C, 42x25x1200	m	75,000	4,63	347,25
25	M	731460	Technické izolácie Thermo-teK PS Eco ALU, čadičová minerálna izolácia potrubných rozvodov s Al fóliou - vinutá skruž do 200/80°C, 42x30x1200	m	75,000	5,53	414,75
26	M	354548	Thermo-teK PS Eco Alu, hr. 25mm priemer 54mm	m	3,000	5,70	17,10
27	M	731468	Technické izolácie Thermo-teK PS Eco ALU, čadičová minerálna izolácia potrubných rozvodov s Al fóliou - vinutá skruž do 200/80°C, 54x40x1200	m	3,000	6,83	20,49
28	M	354570	Technické izolácie Thermo-teK PS Eco ALU, čadičová minerálna izolácia potrubných rozvodov s Al fóliou - vinutá skruž do 200/80°C, 64x25x1200	m	86,000	5,77	496,22
29	K	713530850.S	Tesnenie potrubia d 50 mm protipožiarou speňujúcou páskou	ks	34,000	10,21	347,14
30	K	713530870.S	Tesnenie potrubia d 110 mm protipožiarou speňujúcou páskou	ks	19,000	32,83	623,77
31	K	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	79,620	1,15	91,56
D 721 Zdravotníka - vnútorná kanalizácia							
32	K	721170906.S	Oprava odpadového potrubia novodurového vsadenie odbočky do potrubia D 63 mm	ks	2,000	16,37	32,74
33	K	721170907.S	Oprava odpadového potrubia novodurového vsadenie odbočky do potrubia D 75 mm	ks	1,000	20,29	20,29
34	K	721170909.S	Oprava odpadového potrubia novodurového vsadenie odbočky do potrubia D 110 mm, D 114 mm	ks	5,000	28,97	144,85
35	K	721170962.S	Oprava odpadového potrubia novodurového prepojenie doterajšieho potrubia D 63 mm	ks	2,000	12,35	24,70
36	K	721170963.S	Oprava odpadového potrubia novodurového prepojenie doterajšieho potrubia D 75 mm	ks	1,000	14,43	14,43
37	K	721170965.S	Oprava odpadového potrubia novodurového prepojenie doterajšieho potrubia D 110 mm	ks	5,000	18,48	92,40
38	K	721172021.S	Potrubie odpadové HT z PP, zvislé DN 50	m	10,000	16,77	167,70
39	K	721172022.S	Potrubie odpadové HT z PP, zvislé DN 75	m	8,000	19,12	152,96
40	K	721172023.S	Potrubie odpadové HT z PP, zvislé DN 110	m	75,000	22,50	1 687,50
41	K	721172031.S	Potrubie odpadové HT z PP, pripojovacie DN 32	m	350,000	18,93	6 625,50
42	K	721172032.S	Potrubie odpadové HT z PP, pripojovacie DN 40	m	23,000	19,83	456,09
43	K	721172033.S	Potrubie odpadové HT z PP, pripojovacie DN 50	m	39,000	20,36	794,04
44	K	X HT PP 75	Potrubie odpadové HT z PP, pripojovacie DN 75	m	15,000	21,70	325,50
45	K	721172035.S	Potrubie odpadové HT z PP, pripojovacie DN 110	m	54,000	24,02	1 297,08
46	K	X HT PP 125	Potrubie odpadové HT z PP, pripojovacie DN 125	m	9,000	29,71	267,39
47	K	721171202.S	Potrubie z rúr PE-HD Dxt 32x3 mm výtlačné	m	6,000	35,63	213,78
48	K	721172351.S	Montáž ht spatnej klapky DN 50	ks	1,000	5,28	5,28
49	M	HTKLAP050	Spätná klapka HT DN 50, PP systém pre rozvod vnútorného odpadu, PIPELIFE	ks	1,000	24,17	24,17
50	K	721172393.S	Montáž vetracej hlavice pre HT potrubie DN 100	ks	8,000	6,30	50,40
51	M	HL810	Vetracia sada DN110 (pozri PD, výkres Detaily, A12N, det. 11)	ks	6,000	7,76	46,56

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
52	M	HL905N	Privzdušňovacia hlavica DN75 pre vyústenie zo steny	ks	2,00	5,47	10,94
53	K	721175015.S	Montáž zápachového uzáveru (sifónu) pre klimatizačné zariadenia	ks	15,000	9,03	135,45
54	M	AKS5	Nálevka s guličkou pre odkvapkávajúci kondenzát s držiakom hadičiek DN32	ks	1,00	6,22	6,22
55	M	HL138N	Zápachový uzáver komplet pre klimatizačné zariadenia - UP- DN32 - 110x110mm	ks	14,000	22,54	315,56
56	K	721194105.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50 mm	ks	21,000	3,75	78,75
57	K	721194109.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110 mm	ks	22,000	5,55	122,10
58	K	721220801.S	Demontáž zápachovej uzávierky do DN 70, -0,00310t	ks	28,000	5,39	150,92
59	K	721220802.S	Demontáž zápachovej uzávierky DN 100, -0,00420t	ks	20,000	7,74	154,80
60	K	721290111.S	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	499,000	1,04	518,96
61	K	Xmont ČK	Montáž revíznych tvaroviek na splaškovej kanalizácii	ks	8,000	10,32	82,56
62	M	X ČK 75HT	Čistiaci kus PP- HT D75	ks	2,000	2,09	4,18
63	M	X ČK 110HT	Čistiaci kus PP- HT D110	ks	6,000	2,53	15,18
64	K	998721201.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	138,854	0,88	122,19

D 722		Zdravotechnika - vnútorný vodovod					23 733,74
65	K	X nerez DN50	Vodovodné potrubie z nerezových rúrok spájaných lisovaním D 54 mm	m	10,00	56,05	560,50
66	K	722130214.S	Potrubie z oceleových rúr pozink. bezšvíkových bežných- 11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 32	m	13,000	23,37	303,81
67	K	722130216.S	Potrubie z oceleových rúr pozink. bezšvíkových bežných- 11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 50	m	111,000	34,44	3 822,84
68	K	722131932.S	Oprava vodovodného potrubia závitového prepojenie doterajšieho potrubia DN 20	ks	1,000	17,56	17,56
69	K	722131934.S	Oprava vodovodného potrubia závitového prepojenie doterajšieho potrubia DN 32	ks	1,000	25,79	25,79
70	K	722131935.S	Oprava vodovodného potrubia závitového prepojenie doterajšieho potrubia DN 40	ks	1,000	31,79	31,79
71	K	722131936.S	Oprava vodovodného potrubia závitového prepojenie doterajšieho potrubia DN 50	ks	1,000	41,40	41,40
72	K	722171032	Plastlinikové potrubie Herz PE-RT v kotúčoch spájané lisovaním dxt 20x2 mm	m	312,000	14,33	4 470,96
73	K	722171033	Plastlinikové potrubie Herz PE-RT v kotúčoch spájané lisovaním dxt 26x3 mm	m	103,000	17,73	1 826,19
74	K	722171034	Plastlinikové potrubie Herz PE-RT v kotúčoch spájané lisovaním dxt 32x3 mm	m	26,000	19,89	517,14
75	K	722171035	Plastlinikové potrubie Herz PE-RT v kotúčoch spájané lisovaním dxt 40x3,5 mm	m	150,000	29,63	4 444,50
76	K	722171016	Plastlinikové potrubie Herz PE-RT v tyčiach spájané lisovaním dxt 50x4 mm	m	7,000	53,28	372,96
77	K	722190401.S	Vyvedenie a upevnenie výpustky DN 15	ks	46,000	9,82	451,72
78	M	1015512	nastenka 20x1/2	ks	46,000	4,19	192,74
79	K	722220861.S	Demontáž armatúry závitovej s dvomi závitmi do G 3/4, -0,00053t	ks	6,000	1,07	6,42
80	K	722221010.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1/2	ks	10,000	3,00	30,00
81	M	551110004900.S	Guľový uzáver pre vodu 1/2", niklovaná mosadz	ks	10,000	3,03	30,30
82	K	722221015.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 3/4	ks	22,000	4,99	109,78
83	M	551110005000.S	Guľový uzáver pre vodu 3/4", niklovaná mosadz	ks	22,000	4,44	97,68
84	K	722221020.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1	ks	2,000	5,52	11,04
85	M	551110005100.S	Guľový uzáver pre vodu 1", niklovaná mosadz	ks	2,000	7,33	14,66
86	K	722221025.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 5/4	ks	4,000	6,51	26,04
87	M	551110005200.S	Guľový uzáver pre vodu 5/4", niklovaná mosadz	ks	4,000	11,09	44,36
88	K	X mon GK40	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 6/4	ks	3,000	8,42	25,26
89	M	X GK40	Guľový uzáver pre vodu 6/4", niklovaná mosadz	ks	3,000	16,52	49,56
90	K	722221035.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 2	ks	4,000	10,11	40,44
91	M	551110006000.S	Guľový uzáver pre vodu 2", niklovaná mosadz	ks	4,000	25,51	102,04
92	K	722221082.S	Montáž guľového kohúta vypúšťacieho závitového G 1/2	ks	6,000	3,00	18,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
93	M	551110011200.S	Guľový uzáver vypúšťací s páčkou, 1/2" M, mosadz	ks	6,000	3,79	22,74
94	K	722221305.S	Montáž spätnej klapky závitovej pre vodu G 1/2	ks	4,000	3,01	12,04
95	M	551190000800.S	Spätná klapka vodorovná závitová 1/2", PN 10, pre vodu, mosadz	ks	4,000	2,08	8,32
96	K	722221310.S	Montáž spätnej klapky závitovej pre vodu G 3/4	ks	18,000	4,99	89,82
97	M	551190000900.S	Spätná klapka vodorovná závitová 3/4", PN 10, pre vodu, mosadz	ks	18,000	2,62	47,16
98	K	X mon SK40	Montáž spätnej klapky závitovej pre vodu G 6/4	ks	1,000	8,40	8,40
99	M	X SK40	Spätná klapka vodorovná závitová 6/4", PN 10, pre vodu, mosadz	ks	1,000	8,99	8,99
100	K	X mont F20	Montáž vodovodného filtra závitového G 3/4	ks	19,00	4,99	94,81
101	M	X F20	Filter závitový na vodu 3/4", FF, PN 20, mosadz	ks	19,00	3,48	66,12
102	K	722221360.S	Montáž vodovodného filtra závitového G 1/2	ks	4,000	3,00	12,00
103	M	422010002900.S	Filter závitový na vodu 1/2", FF, PN 20, mosadz	ks	4,000	2,84	11,36
104	K	722222000.S	Montáž vyvažovacieho ventilu šikmého na pitnú vodu DN 15	ks	3,000	4,45	13,35
105	M	4208104	Slučkový regulačný ventil "Aquastrum C" DN15, obojstr. vnútorný závit, s izoláciou	ks	1,00	82,09	82,09
106	M	4205504	Termostatický regulačný ventil "Aquastrum T plus" DN15, obojstr. vnút. záv. Rp 1/2" s izoláciou	ks	2,00	79,04	158,08
107	K	722222104.S	Montáž armatúry na oddelenie rozvodov pitnej a technologickej vody 2x2	ks	1,000	9,61	9,61
108	M	551ba295	Oddeľovač systémov na dovybavenie rozvodov BA 295-50	ks	1,000	726,70	726,70
109	K	722221385.S	Montáž vodovodného filtra závitového G 2	ks	1,00	10,08	10,08
110	M	fy30-2b	Honeywell Filter FY30 - 2" B - sítko 0,18mm	ks	1,00	110,60	110,60
111	K	722221180.S	Montáž poistného ventilu závitového pre vodu G 1	ks	1,00	5,52	5,52
112	M	27049	Prescor 1" x 1 1/4", 6 bar	ks	1,00	28,65	28,65
113	K	722221082.S	Montáž guľového kohúta vypúšťacieho závitového G 1/2	ks	10,00	3,00	30,00
114	M	551110011200.S	Guľový uzáver vypúšťací s páčkou, 1/2" M, mosadz	ks	10,00	3,79	37,90
115	K	Manometer mont	Montáž tlakomeru do 10 bar	ks	1,00	49,02	49,02
116	M	Manometer 10bar	Manometer do 10 bar	ks	1,00	2,70	2,70
117	K	722263414.S	Montáž vodomera závitového jednotkového suchobežného G 1/2	ks	22,000	15,20	334,40
118	M	106015031	ENBRA ER-AM DN 15/SV, TV Q3 1,6 m3/hod. + rádiový modul, PN16, DN 15/1,6 l = 110mm G 3/4B	ks	22,000	14,59	320,98
119	K	722290226.S	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	736,000	1,89	1 391,04
120	K	722290234.S	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	736,000	1,37	1 008,32
121	K	998722201.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	308,667	0,61	188,29
122	K	K017	Mont. material pre dopajanie (t-kusy, kolena, vsuvky, redukcie)	sub	1,000	1 053,81	1 053,81
123	K	X dopoj	Prepojenie doterajšieho vodovodného potrubia DN 50 v technickej miestnosti	ks	1,00	17,56	17,56
124	K	X dopoj skryt	Prepojenie skrytých odbočiek vodovodu na novú trasu - rezerva	ks	5,00	17,56	87,80

D 724

Zdravotechnika - strojné vybavenie

125	K	X mont exp 60l	Montáž tlakovej nádoby pre pitnú vodu, objem 60 l	ks	1,00	19,92	19,92
126	M	X ref 60	Nádoba expanzná s vymeniteľným vakom typ Refix DT 60 l, pripojenie Flowjet RP 1 1/4", 10 bar, zelená,	ks	1,00	499,73	499,73
127	K	724400101.S	Montáž a zapojenie malej čerpacej stanice pre 1 WC a 1 sanitárne zariadenie	ks	1,00	20,54	20,54
128	M	60185327	GENIX WL 110 V230/50 kalový box *AD*, DAB.GENIX	ks	1,00	197,25	197,25
129	K	732491005.S	Montáž cirkulačného čerpadla výtlak do 1,4 m rozpon 110 mm	ks	1,00	8,95	8,95
130	M	96913060	UPS 25-40 N 180 1x230V 50Hz	ks	1,00	197,25	197,25
131	K	998724101.S	Presun hmôt pre strojné vybavenie v objektoch výšky do 6 m	t	0,10	49,07	4,91
132	K	724111811.S	Montáž čerpadla kalového -0,19200t	súb.	1,000	14,76	14,76

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
133	M	60152305	NOVA UP 300 M-A Ponorné kalové čerpadlo, DAB.NOVA UP	ks	1,000	159,26	159,26
134	K	732491005.S	Montáž cirkulačného čerpadla rozpon 110 mm	ks	1,000	8,95	8,95
135	M	X Alpha 2 25-40	Cirkulačné čerpadlo Alpha 2 24-40 N 180	ks	1,000	325,59	325,59
136	K	998724101.S	Presun hmôt pre strojné vybavenie v objektoch výšky do 6 m	t	1,00	49,07	49,07
137	K	998724101.S	Presun hmôt pre strojné vybavenie v objektoch výšky do 6 m	t	1,00	49,07	49,07
D 725 Zdravotechnika - zariad. predmety							35 614,65
138	K	725110811.S	Demontáž záchoda splachovacieho s nádržou alebo s tlakovým splachovačom, -0,01933t	súb.	20,000	9,53	190,60
139	K	725119212.S	Montáž záchodovej misy nerezovej závesnej, antivandal	ks	1,000	19,12	19,12
140	M	94120	SLWN 12 Antivandalové nerezové závesné WC, bez sedátka	ks	1,000	962,00	962,00
141	K	725119216.S	Montáž záchodovej misy nerezovej s umývadlom antivandal, závesné	ks	1,000	31,14	31,14
142	M	93711	SLUN 71E Nerezové automatické závesné umývadlo s elektronikou ALS, pre jednotrubkový prívod studenej alebo tepelne upravenej vody, 24 V DC	ks	1,000	796,42	796,42
143	K	725129201.S	Montáž pisoáru keramického bez splachovacej nádrže	ks	8,000	23,55	188,40
144	M	01195	SLP 19RZ Pisoár Golem s radarovým splachovačom a integrovaným zdrojom, 230 V AC	ks	8,000	287,28	2 298,24
145	K	725129225.S	Montáž pisoára z nerezú so zadným vtokom a automatickým splachovaním a napájacím zdrojom	ks	1,000	21,16	21,16
146	M	551790000100.S	Napájací zdroj 230/24 V, rozmer 170x130x80 mm k automatickému splachovaču	ks	1,000	52,62	52,62
147	M	91060	SLPN 06 Antivandalový nerezový pisoár	ks	1,000	533,17	533,17
148	K	725130811.S	Demontáž pisoárového státi 1 dielných, -0,03968t	súb.	6,000	12,93	77,58
149	K	725149715.S	Montáž predstenového systému záchodov do ľahkých stien s kovovou konštrukciou	ks	26,000	52,41	1 362,66
150	M	111.300.00.5	Prvok Geberit Duofix pre závesné WC, 112 cm, s podomietkovou splachovacou nádržkou Sigma 12 cm	ks	25,000	193,63	4 840,75
151	M	111.375.00.5	Prvok Geberit Duofix pre závesné WC, 112 cm, s podomietkovou splachovacou nádržkou Sigma 12 cm, bezbariérový, pre podpery a držadlá, vrátane držadiel podľa vyhlášky 532/2002	ks	1,000	438,01	438,01
152	M	115.770.11.5	Ovládacie tlačidlo Geberit Sigma01, pre dvojité splachovanie: Biela	ks	26,000	36,84	957,84
153	M	M91	Izolačná doska pre závesné WC a bidet	ks	26,000	2,22	57,72
154	K	725149720.S	Montáž záchodu do predstenového systému	ks	26,000	9,04	235,04
155	M	H8233820000001	Klozet záv. LYRA PLUS biela, vxšxl 350x360x490 mm	ks	25,000	83,33	2 083,25
156	M	H8206420000001	Klozet záv. DEEP by JIKA biela, vxšxl 700x360x365 mm	ks	1,000	163,83	163,83
157	K	725149740.S	Montáž predstenového systému pisoárov do ľahkých stien s kovovou konštrukciou	ks	8,000	45,57	364,56
158	M	111.686.00.1	Prvok Geberit Duofix pre pisoár, 112-130 cm, univerzálny, pre nadomietkový tlakový splachovač	ks	8,000	205,59	1 644,72
159	M	M950	Izolačná dosky pre závesný pisoár	ks	8,000	5,04	40,32
160	K	725149760.S	Montáž predstenového systému umývadiel do ľahkých stien s kovovou konštrukciou	ks	20,000	38,72	774,40
161	M	111.471.00.1	Prvok Geberit Duofix pre umývadlo, 112 cm, stojančeková armatúra	ks	20,000	132,70	2 654,00
162	M	M940	Izolačná doska pre závesné umývadlo	ks	19,000	2,86	54,34
163	K	725149805.S	Montáž predstenového systému výleviek do ľahkých stien s kovovou konštrukciou	ks	8,000	38,74	309,92
164	M	111.565.00.1	Inštalčný prvok Geberit Duofix pre výlevku, 175 cm, s podomietkovou splachovacou nádržkou Sigma 12 cm, nadomietková nástenná armatúra	ks	8,000	399,93	3 199,44
165	M	115.770.11.5	Ovládacie tlačidlo Geberit Sigma01, pre dvojité splachovanie: Biela	ks	8,000	36,84	294,72
166	M	M91	Izolačná doska pre závesné WC a bidet	ks	8,000	2,22	17,76
167	K	725149810.S	Montáž výleviek do predstenového systému	ks	8,000	11,88	95,04
168	M	H8510490000001	Záv. výlevka MIRA NEW biela, vxšxl 407x510x435 mm	ks	8,000	152,60	1 220,80
169	K	725190005.S	Montáž pisoárovej deliacej steny keramickej	ks	6,000	5,55	33,30
170	M	642520000200.S	Pisoárová deliaca stena keramická	ks	6,000	55,33	331,98

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
171	K	725210821.S	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	súb.	18,000	6,29	113,22
172	K	725149765.S	Montáž umývadla do predstaveného systému	ks	19,000	10,58	201,02
173	M	H8143820001041	Umyvadlo LYRA PLUS-55 bilá, vxšxl 195x450x550 mm	ks	18,000	38,24	688,32
174	M	H8137140001041	Zdravot umyv MIO-64 bilá, vxšxl 165x550x640 mm	ks	1,000	65,21	65,21
175	K	725240811.S	Demontáž sprchovej kabíny a misy bez výtokových armatúr kabín, -0,08800t	súb.	3,000	12,05	36,15
176	K	725245271.S	Montáž sprchových kútov kompletných štvorcových od 900x900 mm	ks	4,000	236,72	946,88
177	M	H2513820006651	Sprchový kout LYRA PLUS 90 bilá, vxšxl 1900x880x880 mm	ks	4,000	251,74	1 006,96
178	M	XA237711010	Sprchové vaničky Galaxy Pro Flat Vanička ELIPSO PRO-90 FLAT biela	ks	4,000	126,00	504,00
179	M	A49CR	Sifón vaničkový, chróm	ks	4,000	14,26	57,04
180	K	725291112.S	Montáž záchodového sedadla s poklopom	ks	26,000	3,04	79,04
181	M	H8932823000001	Sedátko b/pokl DEEP/BALTIC bilá, vxšxl 30x376x436 mm	ks	1,000	19,45	19,45
182	M	H8933870000001	Sedátko s pokl LYRA PLUS bilá, vxšxl 32.87x444x372 mm	ks	25,000	22,86	571,50
183	K	725291114.S	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, madlá	ks	4,000	3,90	15,60
184	M	49030	SLZM 03 Nerezové madlo pevné, dĺžka 550 mm, povrch lesklý, nahradené SLZM 13	ks	2,000	87,03	174,06
185	M	49160	SLZM 16 Nerezové madlo sklápne, dĺžka 800 mm, povrch lesklý	ks	2,000	128,89	257,78
186	K	725319113.S	Montáž kuchynských drezov jednoduchých, hranatých s rozmerom do 800x600 mm, bez výtokových armatúr	ks	6,000	19,84	119,04
187	M	DR60/80	Drez 60x80 celoplošný s odkvapom pravý nerez	ks	6,000	41,47	248,82
188	K	725330820.S	Demontáž výlevky bez výtokovej armatúry, bez nádrže a splachovacieho potrubia, diturvitovej, -0,03470t	súb.	1,000	9,90	9,90
189	K	725819401.S	Montáž ventilu rohového s pripojovacou rúrkou G 1/2	ks	50,000	6,64	332,00
190	M	CF3008/10	Rohový ventil s filtrom hliníková páka 1/2"x 3/8"	ks	50,000	2,49	124,50
191	K	725820810.S	Demontáž batérie drezovej, umývadlovej nástennej, -0,0026t	súb.	19,000	4,60	87,40
192	K	725829201.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	8,000	9,03	72,24
193	M	H3111Z70042301	LYRA Smart Umývadlová nástenná batéria s otočným ramienkom 210 mm, chróm, H3111Z70042301	ks	8,000	46,09	368,72
194	K	725829601.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej, pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	25,000	14,95	373,75
195	M	55001L,0	Umývadlová batéria s výpustou lekárska páka Metalia 55 chróm	ks	1,000	45,48	45,48
196	M	H3112710040011	Umyv stoj bat LYRA, vxšxl 50x200x280 mm	ks	18,000	12,97	233,46
197	M	H3512710042001	Drez bat stoj LYRA, vxšxl 50x150x250 mm	ks	6,000	20,76	124,56
198	K	725829801.S	Montáž batérie výlevkovej nástennej pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	4,000	9,02	36,08
199	M	H3352770040001	Sprch nást bat LYRA, vxšxl 150x450x950 mm	ks	4,000	25,60	102,40
200	K	725840870.S	Demontáž batérie vaňovej, sprchovej nástennej, -0,00225t	ks	3,000	4,60	13,80
201	K	725849203.S	Montáž batérie sprchovej nástennej	ks	4,000	20,59	82,36
202	M	94461/1,0	Sprchová nástenná batéria bez príslušenstva Titania Iris New	ks	4,000	145,20	580,80
203	K	725869301.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej do D 40 mm	ks	20,000	8,87	177,40
204	M	A41	Sifón umývadlový DN40 s nerezovou mriežkou DN63	ks	18,000	4,12	74,16
205	M	A413P-DN40	Priestorovo úsporný umývadlový sifón DN63	ks	1,000	5,91	5,91
206	K	725869311.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, drezovej do D 50 mm (pre jeden drez)	ks	6,000	9,92	59,52
207	M	551620007100.S	Zápachová uzávierka- sifón pre jednodielne drezy DN 50	ks	6,000	22,09	132,54
208	K	725869371.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, pisoárovej do D 50 mm	ks	8,000	9,32	74,56
209	M	A45B	Sifón pisoárový vodorovný DN40	ks	8,000	5,91	47,28
210	K	K001	vydrevá pre antivandal výrobky	kpl	3,000	18,14	54,42
211	K	726190915.S	montáž krycích dvierok	ks	46,00	5,77	265,42

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
212	M	VE300x300	Revízne dvierka PVC 300 mm x 300 mm biele DEN BRAVEN	bal.	2,00	9,69	19,38
213	M	VE1023	Revízne dvierka PVC 400 mm x 400 mm biele DEN BRAVEN	bal.	11,00	36,16	397,76
214	M	VE10351	Revízne dvierka kov 150 mm x 200 mm biele DEN BRAVEN	bal.	33,00	4,12	135,96
215	K	998725201.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	%	496,107	0,27	133,95
D 767			Konštrukcie doplnkové kovové				
216	K	767995101.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií do 5 kg	kg	80,000	8,49	679,20
217	M	KMJ	ostatný kotviaci materiál k objímkam (zav. tyče, konzoly, nosníky, pevne body)	sub	1,000	1 574,99	1 574,99
D			Ostatné montážne práce				
218	K	HZS000112.S	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie	kpl	1,000	19,76	19,76